
str. 1 

 

Sadkowice 06.12.2024  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

GP 271.3.2024 
           
 

 Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Odławianie, przyjęcie do schroniska i  utrzymanie bezdomnych zwierząt odłowionych z 

terenu Gminy Sadkowice”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I 

UNIEWAŻNIENIU CZĘCI POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej: 

 

Część II: Utrzymanie i dalsze poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt obecnie przebywających w 

schronisku : Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Andżelika Barczak, Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

„PSIA OSTOJA” Pieczyska ul. Szkolna 14,  

98-400 Wieruszów na kwotę 96 862,50 zł i czas realizacji do 12h 

 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Odławianie, przyjęcie do schroniska i  utrzymanie 

bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy Sadkowice” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego wpłynęła jedna oferta: 

 

Część I: Utrzymanie i dalsze poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt obecnie przebywających w 

schronisku 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto 

[zł] 

Poziom adopcji 

[%} 

1. 

Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Andżelika Barczak 

Schronisko dla bezdomnych zwierząt „PSIA OSTOJA” 

Pieczyska ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów 

Część I 131 991,30 30 

 

Oferta złożona dla Cz. I zamówienia została odrzucona. 

Zgodnie z art. 255, pkt. 2,  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

2) wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu;  

 
Część II: Odławianie i dożywotnie utrzymanie lub utrzymanie do chwili adopcji. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Odławianie, przyjęcie do schroniska i  utrzymanie bezdomnych zwierząt 
odłowionych z terenu Gminy Sadkowice 

Część II: Odławianie i dożywotnie utrzymanie lub utrzymanie do chwili 

adopcji. 

Razem 

liczba 
pkt 

Miejsce 
w 

rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – czas 

realizacji odłowienia 
zwierzęcia– 40% 

2 Gabinet Weterynaryjny lek. wet. 

Andżelika Barczak, Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt „PSIA 

OSTOJA” Pieczyska ul. Szkolna 

14, 98-400 Wieruszów 

(96 862,50 zł / 96 862,50 zł) *60%*100 

pkt = 60 pkt 

do 12 h - 40 pkt 100 1 



str. 2 

 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Odławianie i dożywotnie utrzymanie lub 

utrzymanie do chwili adopcji na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Andżelika Barczak, Schronisko dla bezdomnych zwierząt „PSIA OSTOJA” 

Pieczyska ul. Szkolna 14, 98-400 Wieruszów,  Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 Ustawy z 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

  

         

 

    Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2024-12-06T08:37:59+0100
	Karolina Kowalska




